事 務 連 絡

                            平成 25 年（2013 年）6月 28 日

やまぐちＬＥＤ照明研究会 会員 各位

                       やまぐちＬＥＤ照明研究会長  岡本  要

「やまぐちＬＥＤ照明研究会 平成２５年度第１回研究会」の開催について

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 このたび、地方独立行政法人山口県産業技術センター「機器活用技術研修事業」との併催によ

り、やまぐちＬＥＤ照明研究会、地方独立行政法人山口県産業技術センター、公益財団法人やま

ぐち産業振興財団及び山口県が連携して、平成２５年度第１回研究会を下記のとおり開催いたし

ます。

ご多忙中のところ誠に恐縮に存じますが、ご参加いただきますようご案内いたします。

記

１ 日 時：平成２５年７月１９日（金） 講演会・見学会 １３：００～１７：４５

２ 場 所：地方独立行政法人山口県産業技術センター 第二研修室、光応用実験室

    宇部市あすとぴあ４－１－１

３ 主 催：やまぐちＬＥＤ照明研究会、地方独立行政法人山口県産業技術センター、

公益財団法人やまぐち産業振興財団及び山口県

４ 内 容：詳細は別紙をご覧ください。

５ 申込先：〒755-0195 宇部市あすとぴあ４－１－１

（地独）山口県産業技術センター 光・ナノ粒子応用チーム（吉村）

      メール：yosimura@iti-yamaguchi.or.jp  ＦＡＸ：0836-53-5070

  ※ 別紙参加申込書により、７月１２日(金)までにメールまたはＦＡＸにてご連絡ください。

( )

13:00
~
13:10

13:10
~
13:15

13:15
~
14:35

14:50
~
15:50

15:50
~
16:05

16:10
~
17:45 LED LED

LED

LED

LED

LED

LED LED

LED LED

LED

Tel  Fax

E-mail

 Tel / Fax / E-mail

Fax (0836)53-5070 E-mail yosimura@iti-yamaguchi.or.jp

	やまぐちＬＥＤ照明研究会への参加案内.pdf
	H25LED研究会